
DAROVACÍ SMLOUVA 

R_obert Bosch, spol. s r.o. 
IC:46678735, DIC:CZ46678735 
sídlo: Roberta Bosche 2678, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
zastoupený: Ing. Milan Šlachta a Ing. Václav Pixa, jednateli 

jako dárce na straně jedné 

a 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 
IČO 60076658, DIČ CZ60076658 
sídlo: Branišovská 1760, 370 05 České Budějovice 
zastoupená: prof. RNDr. Františkem Váchou, Ph.D., děkanem fakulty 
bankovní spojení 104725778/0300 

jako obdarovaný na straně druhé 

uzavírají v souladu s ustanovením Občanského zákoníku § 2055 a násl. zákona číslo 
89/2012 v platném znění tuto 

darovací smlouvu: 
1. Dárce poskytne obdarovanému rám a krytování CNC stroje, jehož hodnota byla dle 

znaleckého posudku oceněna na 59.477,- Kč, slovy: padesát devět tisíc čtyři sta 
sedmdesát sedm korun českých (dále jen "dar'1. Znalecký posudek je uveden v příloze č. 
1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Dar bude předán zástupci dárce do 30 dnů od 
podepsání této smlouvy oběma stranami. 

2. Dar je poskytován za účelem vybavení strojírenské laboratoře obdarovaného, která 
slouží pro realizaci výuky v oboru Mechatronika (dále jen "účelové určení daru") 

3. Obdarovaný prohlašuje, že dar přijímá a zavazuje se daru využít v souladu s účelovým 
určením daru. 

4. Dárce má právo kontroly dodržení účelového určení daru. Obdarovaný se zavazuje dárci 
tuto kontrolu umožnit a poskytnout mu nezbytnou součinnost. 

5. V případě, že obdarovaný použije poskytnutý dar na jiný než sjednaný účel, má dárce 
právo od smlouvy odstoupit a požadovat vrácení daru. 

6. Vzájemná práva a povinnosti účastníků této smlouvy a ostatní záležitosti, které nejsou 
touto dohodou výslovně upraveny, se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku. 

7. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářích, z nichž každá strana dohody obdrží 
po jednom. 

8. Strany dále prohlašují, každá samostatně, že jsou oprávněny tuto smlouvu uzavřít, plnit a 
jsou si vědomy skutečností z jejího uzavření vyplývajících. Na důkaz toho, že strany 
smlouvy s jejím obsahem souhlasí, rozumí jí a zavazují se k jejímu plnění, připojují své 
podpisy a prohlašují, že tato smlouva byla uzavřena svobodně a vážně, s úctou a při 



zachování dobrých mravů, bez omylu a za podmínek spravedlivých, aniž by smluvní 
strany k jejímu uzavření vedla tíseň. 

V Českých Budějovicích dne 1-5 .. !v.J ~· l016 

ROBERT BOSCH '""'"4Jf 
······~····· · · · · 3~~R~~eg;:::~~~~~~e.~~~ .... ; ..... ~-····· ...... . 

dárce dárce 
Robert Bosch, spol. s r.o. Robert Bosch, spol. s r.o. 

Ing. Milan Šlachta Ing. Václav Pixa 
jednatel jednatel 

r 

~~-~ ..... 
obdarovaný 

Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích 
Přírodovědecká fakulta 

prof. RNDr. František Vácha, Ph.D., děkan fakulty 

'' 

Příloha č . 1 Znalecký posudek 

-, A 
H ~UDEJOVICICH 



ALFA výroba jednoúčelových strojťi s.r.o. 
Hradiště 374 
397 Ol Písek 

Stanovisko společnosti Alfa výroba jednoúčelových strojťi s.r.o. 

"Cenu za rám a krytování CNC stroje odhadujeme na 59 477 CZK" 

S řátel~ 'm pozdravem 

'11 ALFA Y'fruba ,~rlll\.ICelOIIY:Il stro,u s 
Hradlitě 374 397 01 Plse~. 2 

.......... ....... .. .. .. : .c.~ .?~9. ~o-~·33 . .,01 tC c3.8z;"~~~~; 1 
I v L j v ~P-2 .r. uv J ax 

Ing. Zdenek Ku lc· 

-- - --- --
IČ : 26030063 
DIČ: CZ26030063 

V Písku dne 22.8.2016 

Tel: 00420/382 206 033 
E-mail: info@alfak.cz 

G: \_ALFA - FIREMNI DOKUMENTY\I_PREDTISKY PRAZDNE\HLAVIČKOVÝ PAPÍR\C_Ol_ALFA 
HLAVIČKA_ CZ 

. . .. - ... ... - _._ . 



• • . r 


